
Tpay udostępnia Płatności powtarzalne BLIK

Sklepy korzystające z bramki płatniczej Tpay mogą już oferować Płatności
powtarzalne BLIK, czyli nowy standard płatności cyklicznych. Dla wielu branż oznacza
to zwiększenie płynności finansowej, a dla konsumentów proste i szybkie opłaty za
subskrypcje czy abonamenty.

Polski Standard Płatności – dostawca BLIKA wprowadził nowy standard płatności
cyklicznych, znacząco podnosząc komfort płacenia w sieci za subskrypcje czy rachunki.
Rozwiązanie dostępne jest dla sprzedawców, którzy udostępniają płatności Tpay.

Automatycznie i w pełni pod kontrolą

Płatności powtarzalne BLIK dostępne są w trzech modelach, dzięki czemu odpowiadają na
różne potrzeby płatników i sprzedawców. Uwagę szczególnie zwraca model trzeci, dzięki
któremu można inicjować transakcje na zmienne kwoty, ze zmienną częstotliwością i aż do
odwołania, jeśli użytkownik wyraził wcześniej na to zgodę. Każdy model umożliwia
użytkownikowi zarządzanie płatnościami z poziomu aplikacji bankowej.

– W codziennym zabieganiu zapewne każdemu zdarzyło się zapomnieć o zapłaceniu
rachunku. Z płatnościami cyklicznymi od BLIKA takie sytuacje będą rzadkością! Popularny
BLIK nie zatrzymuje się i od teraz ułatwia także regularne płatności. Zyska na tym cały
rynek, internetowym sprzedawcom z pewnością zmniejszą się koszty zatrudnienia czy
windykacji – mówi Paweł Działak, CEO i Co-founder operatora płatności Tpay.

Z nowego oblicza płatności rekurencyjnych skorzysta wiele branż będących w portfolio Tpay.
Między innymi te, które oferują regularne dostawy, np. jedzenia, ale także segmenty
związane z transportem, dostawcy energii czy platformy streamingowe.

Aktualnie usługa dostępna jest dla klientów PKO Banku Polskiego, ale w nowym roku
szybko pojawią się kolejne banki.

O Tpay

Tpay to operator płatności, który zapewnia wygodne i bezpieczne płatności za zakupy w internecie,
dbając także o komfort sprzedawców. To marka Krajowego Integratora Płatności S.A., który działa na polskim
rynku płatności online od ponad 14 lat. Spółka ma status Krajowej Instytucji Płatniczej i posiada rozszerzoną
licencję przyznaną przez Komisję Nadzoru Finansowego.

Tpay zapewnia płatności w sklepach internetowych i stacjonarnych, a także w mobilnych aplikacjach. Intuicyjna
bramka płatności umożliwia wygodne i bezpieczne zakupy z wykorzystaniem szeregu metod płatności, m.in.



BLIKA, przelewu online, karty płatniczej, portfeli elektronicznych (PayPal, Google Pay, Apple Pay), Click to Pay,
Visa Mobile, płatności odroczonych ( PayPo, Twisto, BLIK Płacę Później), płatności ratalnych Banku Pekao.

Tpay od 2020 r. wprowadza do e-commerce Bank Pekao S.A. To historyczne partnerstwo zapewniające
przedsiębiorcom kompleksowy ekosystem usług płatniczo-finansowych.

Kontakt dla mediów: marketing@tpay.com


